19.04.2024
Kërkoj kopje të transkriptuar të procesverbalit të seancës dëgjimore të datës *** si dhe një kopje video dhe audio të kësaj séance dëgjimore. 

